
お客様各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび一般社団法人　日本カートリッジリサイクル工業会が制定しているE&Qマーク規格が改定され、

個装箱へのE&Qマーク表示がE&Q規格該当品のみから認証会員製品全てへの表示に変更となりましたので、

ご案内いたします。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 敬具

１．変更内容について

２． 開始日

・ 平成29年6月1日（木）生産分より

（機種により開始日が早まる場合がございます）

３． 特記事項・その他
・ E&Qマーク規格に該当する製品はカートリッジ本体に別途、E&Qマークのラベルが貼付されております。

（該当製品につきましては弊社ホームページもしくは弊社担当窓口へご確認ください）

・ 表示内容以外の製品仕様に変更はございません。

４． お問合せ先
・ 受付時間： 月～金曜日 ９：００～１７：００ （土日・祝日及び弊社指定休業日を除きます）

【ご注文について】
お客様総合受付センター

【品質について】
リパックサポートセンター

以上

対象機種 旧 E&Qマーク表示 新 E&Qマーク表示

リパックトナー全般
（E&Q取得していない
一部外注品は除く）

リパックトナー　E&Qマーク表示変更のご案内

記

0120-452-846

0120-303-846


